

บัญชีประมาณการราคากลางโครงการ

แบบ ป.ร.4 แทนที่ 1 จาก 2

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างผนังกันดิน(เขื่อน)คสลผนังทึบสูง 6 ตำบลกำแพงเมือง ความยาว 24.00 เมตรสูง 1.20 เมตร ตามแบบแปลนของโครงการบริหารส่วนตำบล
 กำแพงเมืองเก่าหนองบัวลำภูโครงการจำนวน 1 ไร่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลกำแพงเมือง อำเภอบ้านแพรง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
สำนัก/กอง ส่วนโยธา ของกิจการบริหารส่วนตำบลกำแพงเมือง อำเภอบ้านแพรง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ประมาณการโดย นิรันดร์ ศาสีอรรถ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 ผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงระบอบอก 210 กก./ตร.ซม.	5.00	ลบ.ม.	2,170.00	10,850.00			10,850.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	429.91	8,598.20			8,598.20	
3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20#	9.00	ตร.ม.	68.00	612.00			612.00	
4	หินคลุก	12.00	ลบ.ม.	336.45	4,037.40			4,037.40	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	5.00	เส้น	120.00	600.00			600.00	
6	ไม้แบบ	15.00	ลบ.พ.	514.02	7,710.30			7,710.30	
7	ตะปูตะขขนาด	2.00	กก.	35.00	70.00			70.00	
8	เสาเข็มโอ ขนาด 0.22/0.22/8.00 เมตร	26.00	ต้น	1,320	34,320.00			34,320.00	
9	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.35/0.10/1.00	66.00	แผ่น	270.00	17,820.00			17,820.00	
10	ค่าขนย้ายดินรถชนิด 6 ล้อ	165	คัน			220.00	36,300.00	36,300.00	
	- ขุดลงดิน ริมแม่น้ำลพบุรี ระยะทาง 1,800 เมตร								
	ค่าจ้างแรงงานช่างก่ออิฐ	35	ช.ม.			600.00	21,000.00	21,000.00	
	ค่ารถแบคโฮ	26	ช.ม.			1,600.00	41,600.00	41,600.00	
	ค่าแรงงาน							44,044.30	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 227,562.20 บาท

ผู้ประมาณการ



(นายนิรันดร์ ศาสีอรรถ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตัวอักษร

(ต้องแนบเสนอหนังสือพิมพ์หรือขออนุมัติของทางที่ปรึกษา)